4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 марта 2018 г.                           г. Георгиевск                                             № 723
Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок путем проведения совместных конкурсов с ограниченным участием на поставку продуктов питания для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по осуществлению закупок путем проведения совместных конкурсов с ограниченным участием на поставку продуктов питания для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края первого состава:
	Блинов Александр
Валентинович
	председатель комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Алманова Елена
Викторовна

	ведущий специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дудина Алина
Александровна
	специалист I категории комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Мастюков Сергей
Сергеевич
	специалист I категории комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Школьный Вячеслав Сергеевич
	делопроизводитель муниципального дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 36 «Лукоморье» г. Георгиевска» (по согласованию)

2. Утвердить комиссию по осуществлению закупок путем проведения совместных конкурсов с ограниченным участием на поставку продуктов питания для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края второго состава:
	Никифоров Денис
Викторович
	исполняющий обязанности заместителя председателя комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Караева Елена

Викторовна
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 22 «Радуга» ст. Лысогорской», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Герасимова Галина Васильевна
	исполняющая обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Савельева Галина
Михайловна
	заведующий муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 5 «Яблочко» с. Новозаведенного» (по согласованию)

	Юркова Ольга

Владимировна
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 42 «Аленький цветочек» г. Георгиевска» (по согласованию)

3. Утвердить комиссию по осуществлению закупок путем проведения совместных конкурсов с ограниченным участием на поставку продуктов питания для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края третьего состава:
	Ерёменко Людмила

Александровна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Кинцель Елена

Анатольевна
	заведующий хозяйством муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36 «Лукоморье» г. Георгиевска», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Буркина Ирина

Викторовна
	исполняющая обязанности начальника управления образования и молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Поломахтерова  Марина Витальевна
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 29 «Умка» г. Георгиевска» (по согласованию)

	Садовникова Оксана

Сергеевна
	заведующий муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 «Родничок» с. Обильного» (по согласованию)

4. Комиссиям по осуществлению закупок путем проведения совместных конкурсов с ограниченным участием на поставку продуктов питания для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в своей деятельности руководствоваться Порядком работы единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 августа 2017 г. № 1387.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин